DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

ESTR. ENGENHO NOVO, S/N – MAMANGUAPE/PB

CAMPUS IV - UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR PROFESSOR DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL Nº 123, 06 DE OUTUBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Chefia do DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (DCSA), no uso de suas
atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 7º da Resolução nº 74/2013
CONSEPE/UFPB e no item 4.6 do EDITAL Nº 123, DE 6 DE OUTUBRO DE 2023 - UFPB, publicado
no DOU Nº 198 (de 18 de outubro de 2023, seção 3, p. 66 à 71), torna público o resultado das
inscrições deferidas e indeferidas do Concurso Público de Provas e Títulos para Carreira do
Magistério Superior de Administração, Área de Conhecimento: Usuário Externo:
Contabilidade Societária, Auditoria e Perícia.

CANDIDATO(A) TIPO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ALEXSANDRO GONÇALVES DA SILVA PRADO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

AUGUSTO CEZAR DA CUNHA E SILVA FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

CARITSA SCARLATY MOREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

CARLA JANAINA FERREIRA NOBRE REGO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

ELIEDNA DE SOUSA BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

EMILY TAVARES PESSOA MACIEL AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

FABIANA LUCENA BEZERRA DE AZEVEDO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

FRANCISCO DE ASSIS CARLOS FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

GILSON RODRIGUES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

JAILSON MANOEL SILVA DUARTE AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

JISLENE TRINDADE MEDEIROS AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

JOÃO VICTOR DE LIMA BARROSO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

LÍVIA MARIA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

MARCOS IGOR DA COSTA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

MARIA AUDENÔRA RUFINO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

POLYANDRA ZAMPIERRE PESSOA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

RISOLENE ALVES DE MACENA ARAÚJO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

RONALDO JOSÉ REGO DE ARAUJO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

VANESSA JANISZEWSKI AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Mamanguape/PB, 20 de novembro de 2023.